
Протокол рассмотрения, оценки заявок и подведения итогов конкурентной закупки

Протокол заседания закупочной комиссии АО «Намкоммунтеплоэнерго». Присутствуют:
Председатель комиссии Охлопкова В.И., зам .председателя комиссии Тихонов Е.А.,Члены комиссии: 
Чиркова Т.Н., Охлопков В.П., Эверстов Я.Г, Саввинов Н.В.„ Румянцева Л.Н. Кворум имеется. Комиссия 
правомочна.
1. Д ата рассм отрения предлож ений участников и подведение итогов закупки: 03.02.2022 года с 
10 час 00 мин (время местное). П ротокол подведения итогов размещ ается на официальном 
сайте в течение 3-х дней с даты  подписания протокола подведения итогов (рассмотрения и 
оценки) членами закупочной комиссии.
Способ конкурентной закупки Конкурентная закупка:

Запрос котировок цен в электронной форме
Заказчик Акционерное общество «Намкоммунтеплоэнерго».
Электронный адрес: zakupki.namkte®,mail.ru
Ответственное лицо Чиркова Галина Никитична, специалист по закупкам 

8-41162-41-780.
Условия договора
Предмет закупки Поставка фронтального погрузчика 

MINGYURANGERZL30M или эквивалент
Количество поставляемого товара в соответствии с техническим  заданием , спецификацией, 

прилож енны м и к извещ ению .
Срок поставки. Место поставки товара. В течение 30 календарных дней со дня подписания договора. 

Республика Саха (Якутия), Намский улус с. Намцы 
Чернышевского 78

Размер обеспечения заявки на участие 
в запросе предложений

Не установлено

Обеспечение исполнения договора Не установлено
Начальная (максимальная) цена 
договора

2 390 333 (Два миллиона триста девяносто тысяч триста 
тридцать три) рубляЗЗ коп.

Порядок формирования цены договора С учетом НДС (20% ), вклю чая расходы  на: доставку до 
адреса заказчика, перевозку товара, вы грузку и прочие 
расходы , связанные с исполнением  договора.

2. Количество поданных заявок, дата и время регистрации заявки: 1

№
заявк

и

Дата время Номер
заявки

Информация об участнике

1 26.01.2022 19:16:20 МСК+6 25724 Общество с ограниченной ответственностью 
"Галерея спецтехники"
И Н Н  2801234759 ОГРН 1172801010360

675000, Российская Федерация, Амурская область, 
Благовещенск г., Горького ул., д. 9, оф. 25

3. Результаты рассмотрения заявок на участие в закупке:

Требования и документы Информация о 
предоставлении

Номер участника 25724

1)информацию об участнике закупки*:
документ, содержащий сведения об участнике закупок, подавшем заявку: 
ИНН/КПП/ОГРН, фирменное наименование (полное наименование), 
организационно-правовую форму, место нахождения, почтовый адрес (для 
юридического лица), фамилию, имя, отчество, ИНН/ОГРНИП (при 
наличии), паспортные данные, место жительства (для физического лица), 
номер контактного телефона;

+

согласие на обработку персональных данных; *** +



2) Согласие участника закупки на поставку товара на условиях, 
предусмотренных настоящим извещением и не подлежащим изменению по 
+результатам проведения запроса котировок; *

+

3 Предложение участника закупки о цене договора; * 2370000,00

4)декларацию соответствия участника закупки требованиям, 
установленным к участникам закупки согласно пункту 6.1. раздела 6 
Извещения; **

+

5) документы, подтверждающие соответствие участника закупки 
установленным Извещением требованиям, в соответствии с пунктом7.4. 
настоящего раздела Извещения;

+

6) указание (декларирование) наименования страны происхождения 
поставляемых товаров, документы, подтверждающие страну (страны) 
происхождения товара (товаров) для предоставления приоритета в 
соответствии с Постановлением Правительства от 16.09.2016 г. № 925*

+

2) копии учредительных документов участника закупок (для юридических 
лиц);

+

3) копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц); +

4) выписку из Единого государственного реестра юридических лиц (для 
юридических лиц) либо Единого государственного реестра 
индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных 
предпринимателей), полученную не ранее чем за месяц до дня размещения 
в ЕИС извещения о проведении запроса котировок, или нотариально 
заверенную копию такой выписки;

+

5) надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о 
государственной регистрации юридического лица или индивидуального 
предпринимателя согласно законодательству соответствующего 
государства (для иностранных лиц). Эти документы должны быть 
получены не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения в ЕИС 
извещения о проведении запроса котировок;

+

6) документ, подтверждающий полномочия лица осуществлять действия от 
имени участника закупок - юридического лица (копия решения о 
назначении или об избрании физического лица на должность, в 
соответствии с которым это физическое лицо обладает правом действовать 
от имени участника без доверенности). Если от имени участника запроса 
котировок действует иное лицо, заявка должна включать и доверенность на 
осуществление действий от имени участника закупок, заверенную печатью 
участника закупок (при наличии) и подписанную от его имени лицом 
(лицами), которому в соответствии с законодательством РФ, 
учредительными документами предоставлено право подписи 
доверенностей (для юридических лиц), либо нотариально заверенную 
копию такой доверенности

+

7) решение об одобрении или о совершении крупной сделки (его 
копию), если требование о необходимости такого решения для совершения 
крупной сделки установлено законодательством РФ, учредительными 
документами юридического лица и если для участника закупок поставка 
товаров, выполнение работ, оказание услуг, выступающих предметом 
договора, предоставление обеспечения исполнения договора являются 
крупной сделкой. Еслй указанные действия не считаются для участника 
закупки крупной сделкой, представляется соответствующее письмо;

+

Количество заявок, которые отклонены:!)

Решение членов комиссии о допуске участника к участию в 
закупке:
Охлопкова В.И. допустить

Охлопков В.И. допустить



Эверстов Я.Г. допустить

Чиркова Т.Н. допустить

Тихонов Е.А. допустить

Саввинов Н.В. допустить

Румянцева Л.Н. допустить

Количество заявок, которые 
отклонены:

0

Реш ение комиссии:
1. В связи с поступлением  единственной заявки на участие в запросе котировок цен, 
запрос котировок цен в электронной форме признать несостоявш имся.
2. Заклю чить договор с единственны м  участником закупки. Заявка которого признана 
соответствую щ ей требованиям  извещ ения запроса котировок цен в электронной форме: 
Общество с ограниченной ответственностью "Галерея спецтехники" И Н Н  2801234759 ОГРИ 
1172801010360, 675000, Российская Федерация, Амурская область, Благовещенск г., Горького ул., 
д. 9, оф. 25 на сумм у 2 370 000,00 рублей.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах и подлежит хранению в течение 3-х лет

Дата подписания протокола: _03.02.2022 г. 
Состав комиссии: ,
1. Председатель комиссии

зам.председателя комиссии 

2.Члены комиссии:

/Охлопкова Валентина Ивановна/

о /

Секретарь комиссии_

/Тихонов Евтропий Алексеевич/

/Эверстов Яков Григорьевич/

/ Охлопков Валерий Иванович / 

/Саввинов Николай Викторович/

/Румянцева Лидия Николаевна/

_/Чиркова Г алина Никитична/


